
Aktualizovaná učebnice Veřejné stavební právo je zaměřena  

na vysvětlení a popsání institutů veřejného stavebního práva a dále jednotlivých  

postupů a činností správních úřadů při aplikaci norem veřejného  

stavebního práva. Publikace navazuje na předchozí knihu autorů a reaguje  

na změny v oblasti veřejného stavebního práva, které jsou v poslední době  

velmi aktuální a diskutované. Publikace je věnována oblasti veřejného stavebního  

práva, které upravuje obsah výkonu veřejné správy na úseku stavebnictví,  

na rozdíl od soukromého stavebního práva, kdy jde zejména  

o soukromoprávní vztahy mezi zhotoviteli a objednateli stavebních děl.  

Aktualizovaná publikace doplňuje vymezení základních pojmů a definic  

zakotvených ve stavebním zákoně a dále nové formy společných postupů  

dle stavebního zákona, včetně společných řízení. Aktualizace reaguje na jednotlivé  

významné novely stavebního práva 


